

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę tłucznia dolomitowego – Frakcja od 4 do 31,5 mm – na potrzeby remontu dróg na terenie Gminy Bełchatów w 2013 roku” – prowadzonego na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późn. zm).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późn. zm), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

„Czy dostawy kruszywa będą sypane na placu czy na drogach gminy”

Odpowiedź:

Dostawy kruszywa będą sypane w miarę potrzeb na plac i na loko-budowę.

Pytanie 2:

„Ile kosztuje ważenie jednego transportu dostarczanego kruszywa”

Odpowiedź:

Cena i koszt ważenia po stronie dostawcy. Zamawiający nie posiada wiedzy na temat kosztów ważenia transportu dostarczanego kruszywa.

Pytanie 3:

„Czy będzie ważony każdy transport czy wrywkowo”

Odpowiedź:

Ważona będzie każda dostawa.

Zup. WÓJTA
Jolanta Gądziałek
ZASTĘPCY WÓJTA

KIEROWNIK REFERATU
GOSPODARKI KOMUNALNEJ
Janusz Janik
D/11/661/11, E/12/661/11